



POLICY BYTE AV FÖRENING OCH DELTAGANDE I ANNAN FOTBOLLSVERKSAMHET

Under vissa omständigheter kan önskemål om byte av förening uppstå och då är det viktigt med kommunikation mellan nuvarande spelare, tränaren och föräldrar i de fall spelaren är minderårig samt hanteringen och kommunikationen mellan föreningarna.

Kungsbacka IF är medlem i Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap, KGFS, där föreningarna tillsammans samordnar och driver gemensamma intressen för fotbollsföreningar i Kungsbacka kommun. KGFS driver bland annat Kungsbackaleken för spelare sju till nio år och alla föreningar är anslutna till Hallands Fotbollsförbunds gemensamma övergångspolicy. Medlemmar i KGFS är; Annebergs IF, Frillesås FF, IFK Fjärås, Kungsbacka City FC, Kungsbacka IF, Lerkils IF, Löftadalens IF, Onsala BK, Särö Kullavik IF, Tölö IF och Åsa IF. Föreningarna diskuterar löpande övergångar och byten av klubbtilhörighet och har väl utarbetade kontaktvägar mellan sig.

Nya spelare till Kungsbacka IF

Spelare som önskar byta till Kungsbacka IF erbjuds provträning efter det att Kungsbacka IF fått klartecken från den lämnande föreningen. Det innebär att spelare tar kontakt med sin nuvarande förening som godkänner provträningen genom att föreningsrepresentant meddelar Kungsbacka IF. **Sektionsansvarig och klubbchef ska alltid vara informerade om provträning.** Efter provträning görs en utvärdering tillsammans tränare, spelare, förälder (om minderårig) och sektionsansvarig/klubbchef innan beslut om övergång sker.

Vid eventuell övergång följer Kungsbacka IF " Övergångspolicy – förhållningssätt för övergångar i distriktet" från Hallands Fotbollsförbund.

Kungsbacka IF:s ledare, spelare eller föräldrar arbetar inte aktivt för att ta kontakt, eller locka över spelare under 16 år från annan förening.

Byte till annan förening

Om spelare i Kungsbacka IF önskar byta förening eller delta i provträning, ska spelare i första hand kontakta ansvarig tränare. Dessutom ska alltid sektionsansvarig/klubbchef informeras och meddela den mottagande föreningen innan provträning får påbörjas.

Vid eventuell övergång följer Kungsbacka IF " Övergångspolicy – förhållningssätt för övergångar i distriktet" från Hallands Fotbollsförbund.

Deltagande i fotbollsträning i annan regi än Kungsbacka IF

Deltagande i distriktverksamhet, camper, läger, akademier, individuell träning, skotträning, snabbhetsträning, skollag etc ej arrangerade av Kungsbacka IF ska godkännas av respektive tränare (sektionsansvarig/klubbchef informeras av tränare). Kungsbacka IF uppmuntrar och ser positivt på all utvecklande träning, även utanför den egna verksamheten. Det är ett bra sätt att samla erfarenhet, inspirerande och motivationshöjande. Det får dock inte störa eller påverka den egna verksamheten (träning och match).

Styrelsen Kungsbacka IF 2024-01-15